
 
Missä vakuutus on voimassa? 
Kuolemantapauksen ja vakavan sairauden osalta vakuutusturva on voimassa kaikkialla maailmassa. Vakuutus kattaa 
tilapäisen työkyvyttömyyden edellyttäen, että asuinpaikkasi on ollut Suomessa.   

 

 

Santander lainaturva (kulutusluotot)  
Vakuutusta koskevia tietoja sisältävä asiakirja 

 
 

Vakuutuksenantajat:  CNP Santander Insurance Europe DAC, Ireland, C 85775 (Irlannin keskuspankki) 
 CNP Santander Insurance Life DAC, Ireland, C 85771 (Irlannin keskuspankki) 
Rekisteröintinumerot: 488062 (CNPSIE), 488063 (CNPSIL) rekisteröity Irlannin kaupparekisteriin 
Tuote:  Santander lainaturva (kulutusluotot) 
  

 
Seuraavat tiedot ovat yleiskatsaus tarjotusta Santander Lainaturva -vakuutuksesta eivätkä ne ole täydellinen kuvaus 
tuotteesta. Ennen sopimuksen tekoa annettavat tiedot sopimuksesta ja tuotteesta annetaan muissa vakuutusasiakirjoissa.  

 

Minkä tyyppinen vakuutus on kyseessä ? 
Santander lainaturva perustuu sinun (vakuutuksenottajan) ja CNPSIE- ja CNPSIL-vakuutusyhtiöiden väliseen vakuutussopimukseen. 
Vakuutus antaa turvan kuolemantapauksen (CNPSIL) ja tapaturman tai sairauden aiheuttaman tilapäisen työkyvyttömyyden sekä vakavan 
sairauden varalta (CNPSIE). Vakuutuksesta suoritettavat korvaukset tulee ensisijaisesti käyttää vakuutetun (eli sinun/vakuutuksenottajan) 
Santander Consumer Finance Oy:n kanssa tekemän rahoitussopimuksen mukaisten velvoitteiden täyttämiseen. Voit ottaa Santander 
Lainaturva -vakuutuksen, jos olet 18-67-vuotias, olet tehnyt rahoitussopimuksen Santander Consumer Finance Oy:n kanssa, täytät joko 
työntekijän tai itsenäisen ammatinharjoittajan vakuutusehdoissa määritellyt edellytykset ja kotipaikkasi on Suomessa. 

 

 
Mitä Santander lainaturva kattaa? 

 
Vakuutus kattaa seuraavat tapahtumat:  
 

✓ Kuolema 
Jos vakuutettu kuolee vakuutuksen voimassaoloaikana, 
maksetaan 110% jäljellä olevasta lainapääomasta, 
enintään 100 000 €. 

 
✓ Tilapäinen työkyvyttömyys 

Sairauden aiheuttaman tilapäisesen työkyvyttömyyden 
turva on voimassa, mikäli lainaturvan alkamisesta on 
kulunut vähintään 30 päivää, ennen kuin vakuutetun 
työkyvyttömyys todetaan. Jos työkyvyttömyys johtuu 
tapaturmasta, vakuutusturva on voimassa heti, ilman 30 
päivän karenssia.    

Korvausta ei makseta kunkin sairauden tai tapaturman 
aiheuttamalta 30 ensimmäiseltä perättäiseltä 
työkyvyttömyyspäivältä.Sairauden tai tapaturman 
aiheuttaman täyden 30 päivän työkyvyttömyysjakson 
jälkeen, päivästä 31 alkaen,  vahinkovakuutusyhtiö 
vahvistaa korvauksen kolmelle kuukaudelle kerrallaan 
ja erät maksetaan kuukausittain.  

Kuukausikorvauksen määrä on 130 % sen 
maksusuunnitelman mukaisesta kuukausierästä, joka 
on voimassa työkyvyttömyyden alkamispäivänä,  
kuitenkin enintään 1 500 euroa kuukaudessa per 
sopimus. 
 
Työkyvyttömyydestä voidaan maksaa enintään 12 
kuukausikorvausta per tapaus ja koko vakuutuksen 
voimassaoloaikan enintään 36 kuukausikorvausta. 

 
✓ Vakavan sairauden turva 
 

Jos vakuutetulla todetaan vakuutuksen 
voimassaoloaikana, jokin vakuutusehdoissa määritelty 
vakava sairaus, maksetaan kertakorvauksena 110% 
jäljellä olevista kuukausieristä enintään 24 kk-erää 
vastaava määrä. Euromääräinen korvaus voi olla 
enintään 100 000 euroa. 

✓ Ved  

 

Mitä Santander lainaturva ei kata? 

 
 Lainaturvasta ei makseta korvausta jos olet alle 18- tai yli 70-

vuotias. 

 Lainaturva ei kata vakuutustapahtumaa, joka on sattunut 
ennen vakuutuksen voimaantuloa. 

 Sairauden aiheuttamasta tilapäisestä työkyvyttömyydestä ei 

makseta korvausta, jos se alkaa 30 päivän kuluessa 

vakuutuksen alkamisesta lukien.  

 Lainaturva ei kata sairauden tai tapaturman aiheuttaman 

tilapäisen työkyvyttömyyden kolmeakymmentä ensimmäistä 

päivää (omavastuuaika). 

 

Onko vakuutuksessa jotain rajoituksia?  

 
 
Lainaturvassa on useita turvakohtaisia rajoituksia, joista esimerkkejä 
alla. Täydelliset tiedot sisältyvät vakuutusehtoihin. 
 

Esimerkkejä korvausrajoituksista tilapäisen työkyvyttömyyden 
turvassa: 
 Korvausta ei makseta jos sairausloma kestää alle 30 päivää. 
 Selkäkipu ja siihen liittyvät vaivat, ellei niistä johtuvaa työkyvyttö-

myyttä voida osoittaa merkittävillä ja objektiivisilla (neurologisilla 
ja/tai radiologisilla) havainnoilla, jotka alan erikoislääkäri on 
vahvistanut. 

 Fyysinen vaiva, jonka vakuutettu on tahallisesti aiheuttanut 
itselleen, itsemurha tai itsemurhayritys 12 kuukauden kuluessa 
voimaantulopäivästä  

 Kilpaurheilu 
 

Esimerkki korvausrajoituksesta kuolemanvaraturvassa: 
 Vakuutetun tekemä itsemurha vuoden sisällä lainaturvan 

alkamisesta. 
 Vakuutetun kuolema sairauden johdosta 30 päivän sisällä 

vakuutuksen alkamisesta. 
 

Esimerkki korvausrajoituksesta vakavan sairauden turvassa: 
 TIA-kohtaukset (ohimenevät neurologiset kohtaukset, jotka 

johtuvat aivojen heikentyneestä verenkierrosta) 
 



 

 

 

Mitä ovat velvoitteeni? 
✓ Olet velvollinen antamaan oikeat ja täydelliset vastaukset kaikkiin kysymyksiin, jotka sinulta kysytään, kun otat 

vakuutuksen tai haet korvausta. 
✓ Olet velvollinen ilmoittamaan vakuutuksen voimassaoloaikana CNPSIE- ja CNPSIL-vakuutusyhtiöille sellaisista 

vakuutukseen liittyvistä olosuhteista, jotka voivat vaikuttaa vakuutusyhtiöiden vastuuseen. 

✓ Korvaushakemus tai ilmoitus sattuneesta vakuutustapahtumasta on esitettävä yhtiöille yhden vuoden kuluessa siitä, kun 
vakuutettu on saanut tiedon vakuutuksen voimassaolosta, vakuutustapahtumasta ja siitä aiheutuneesta menetyksestä, 
vahingosta tai vammasta. 

 

 

 

Miten ja milloin suoritan vakuutusmaksun? 
Vakuutusmaksu laskutetaan kuukausittain samassa yhteydessä kuin maksat lainan/rahoitussopimuksen kuukausierät 
Santander Consumer Finance Oy:lle. Sen määrä lasketaan prosenttiosuutena rahoitussopimuksen mukaisesta 
kuukausittaisesta lainaerästä. 
 

 
 

 

 

 

Milloin Santander lainaturva alkaa ja päättyy? 
 

Vakuutus alkaa vakuutussopimuksessa ilmoitettuna päivänä. Vakuutus on määräaikainen ja voimassa asiakkaan ja 

Santanderin välillä solmitun rahoitussopimuksen voimassaoloajan, kuitenkin enintään 120 kuukautta. Vakuutusturva päättyy, 

kun ensimmäisen seuraavista tapahtumista toteutuu: 

• Rahoitussopimus irtisanotaan tai maksetaan kokonaisuudessaan takaisin ja asiasta on ilmoitettu vakuutusyhtiöön. 

• Kuolemantapauksesta on maksettu kertakorvaus. 

• Vakuutuksenottaja irtisanoo vakuutuksen kirjallisesti 

• Vakuutusyhtiö irtisanoo vakuutuksen sovellettavan lainsäädännön mukaisesti 

• Vakuutettu täyttää 71 vuotta 

• Vakuutus vakuutussopimuksen mukaan päättyy. 

 

 

 

Miten voin irtisanoa Santander lainaturvan? 

• Vakuutuksenottaja voi koska tahansa irtisanoa vakuutuksen. Irtisanominen on tehtävä kirjallisesti. Voit kirjautua 
osoitteeseen www.santanderconsumer.fi ja lähettää suojatun viestin verkkopankin kautta.   

• Mikäli käytössäsi ei ole verkkopalvelua, voit irtisanoa vakuutuksen lähettämällä vapaamuotoisen kirjallisen irtisanomisilmoituksen 
allekirjoitettuna sähköpostitse osoitteella: lainaturva@santanderconsumer.fi tai postitse: Santander/ vakuutus, Risto Rytintie 33, 00570 
Helsinki. 

 

http://www.santanderconsumer.fi/
mailto:lainaturva@santanderconsumer.fi

